第１１号様式（第１６条関係）

奈良県収入証紙 ５，６００円 確認者印 免 許 番 号

第 号

５，０００円 ５００円 １００円

（３００円） （３００円）

クリーニング師免許申請書

年 月 日

奈 良 県 知 事 殿

申請者 住所 奈良県奈良市○○町１－１

（ふりがな） な ら たろう

氏名 奈 良 太 郎

旧姓・通称名

（併記を希望する場合）

（生年月日 昭和６０ 年 ５ 月 ２０ 日）

電話 ０７４２ （ 56 ）１２３４

クリーニング師の免許を受けたいので、クリーニング業法施行規則第４条の規定により申請します。

本 籍 奈良県大和郡山市○○町○丁目○番地

業務を行おうとす 住所 奈良県奈良市○○町１－２
る 場 所

名称 ○○クリーニング店

添付書類

１ 戸籍謄本、戸籍抄本又は本籍の記載のある住民票の写し（クリーニング師試験の申請時から氏

名若しくは本籍に変更があった場合又は旧姓若しくは通称名の併記を希望する場合は、それぞ

れその内容を確認することができるものに限る。）

※いずれも、発行日から６か月以内のもの

２ 合格証書

３ 手数料（奈良県収入証紙５,６００円）

奈良県証紙５,６００円
※収入印紙ではありません。

提出日を記入

平日昼間に連絡が取れる

電話番号（携帯電話可）

添付書類の戸籍謄本、戸籍抄本又

は住民票の写しに記載の本籍通り

に転記してください。

現在勤務中または勤務予定のクリーニング店

の住所と名称（会社名・屋号等）を記入して

ください。申請時点で未定の場合は「未定」

と記入してください。